
 

                                

 

 

                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                            
                                                         РЕШЕНИЕ                            
от «26» ноября 2020г.       №18-115 
 

О принятии к рассмотрению проекта решения Совета депутатов  
Волоколамского городского округа Московской области 

«О бюджете Волоколамского городского округа Московской области на 2021 год и 
на плановый период 2022 и  2023 годов» 

 
Рассмотрев проект решения Совета депутатов Волоколамского городского 

округа Московской области «О бюджете Волоколамского городского округа 
Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», 
документы и материалы, представляемые одновременно с проектом решения о 
бюджете Волоколамского городского округа в соответствии с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и  
решением Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской 
области «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Волоколамском 
городском округе Московской области» от 31.10.2019 № 6-36, заключением 
контрольно-счетного органа Волоколамского городского округа Московской 
области, Совет депутатов Волоколамского городского округа Московской области, 
РЕШИЛ: 

1. Принять проект решения Совета депутатов Волоколамского городского 
округа Московской области «О бюджете Волоколамского  городского округа 
Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» за 
основу. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край»,  а 
также разместить на официальном информационном Интернет-сайте 
администрации Волоколамского городского округа  в сети «Интернет». 

 
                                              

Председатель                                                                  Глава 
Совета депутатов Волоколамского                               Волоколамского городского 
городского округа                                                            округа 
 
С.А. Шорников                                                                 М.И. Сылка     


